
www.stránky: www.senior.otrokovice.cz 

http://www.stránky/
http://www.senior.otrokovice.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

http://www.senior-otrokovice.cz/
http://www.senior-otrokovice.cz/rubrika/dokumenty/ctvrtletnik
https://www.facebook.com/Senior-Otrokovice-p-o-1643301169234604/-
https://www.instagram.com/senior.otrokovice/


 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úhrada 
uživatelů

63%

Dotace ZK
24%

Přísp. 
zřizovatel

12%

Ostatní příjmy
1%

SKLADBA PŘÍJMŮ V ROCE 2017

Úhrada 
uživatelů

55%

Dotace ZK
28%

Přísp. 
zřizovatel

16%

Ostatní 
příjmy

1%

SKLADBA PŘÍJMŮ V ROCE 2018

Úhrada 
uživatelů

48%

Dotace ZK
38%

Přísp. 
zřizovatel

12%

Ostatní 
příjmy

2%

SKLADBA PŘÍJMŮ V ROCE 2019

Úhrada
uživatelů 

43%

Dotace ZK
32%

Přísp. 
zřizovatel 

12%

Ostatní
příjmy

2%

Mimořádné 
příjmy Covid

11%



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

I.stupeň II.stupeň III.stupeň IV.stupeň bez PnP

2017 9 21 19 20 1

2018 5 23 20 21 0

2019 4 20 22 22 2

2020 4 21 20 16 5

0

5

10

15

20

25

P
o

če
t 

u
ži

va
te

lů

Skladba uživatelů SENIORu DS B dle příspěvku na péči k 
31.12. daného roku v letech 2017 - 2020



 

 

D

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.stupeň II.stupeň III.stupeň IV.stupeň bez PnP

2017 2 11 21 43 0

2018 0 11 21 42 1

2019 0 8 33 34 3

2020 1 6 33 35 3

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45
50

P
o

če
t 

u
ži

va
te

lů

Skladba uživatelů SENIORu DS C a DZR C dle příspěvku na 
péči k 31.12. daného roku v letech 2017 - 2020



 

 

 

 

 

 



Sociální úkony

  víkend - pomoc při použití WC 1 10                     min. 22,00            

  víkend - pomoc při přípravě jídla a pití 1 1 375                min. 2 979,00       

  víkend - pomoc při úkonech osobní hygieny 11 20 235              min. 43 842,00     

  víkend - pomoc při úkonech osobní hygieny - koupel v domácnosti 3 125                   min. 271,00          

  víkend - příprava a podání jídla a pití 7 20 040              min. 43 420,00     

 Celkem za víkendové dny: 90 534,00     



 

 

 

Praní prádla
(kg)

Nákupy,
pochůzky

(hod)

Zajištění
hygieny (hod)

Pomoc při
oblékání a
přesunech

(hod)

Pomoc při
zajistění a

podání stravy
(hod)

Úklidy (hod)
Doprovody

(hod)

2017 380 451 2375 31 1751 1361 200

2018 675 494 2228 9 1631 1119 140

2019 690 374 3040 19 2030 704 136

2020 769 494 2726 6 1769 551 171

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

P
o

če
t 

h
o

d
in

Přehled o základních službách poskytovaných Pečovatelskou 
službou v letech 2017 - 2020 

2017 2018 2019 2020

Rozvoz stravy (počet vydaných porcí) 4881 4961 4000 4904

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

P
o

če
t 

vy
d

an
ýc

h
 p

o
rc

í

Vývoj rozvozu stravy zajišťovaném Pečovatelskou službou v 
letech 2017 - 2020



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Text rozpočet skutečnost

výnosy příspěvek zřizovatele pro PO 12 220 000,00    

výnosy státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 33 112 400,00    

výnosy státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 848 800,00          

výnosy státní dotace prostřednictvím ZK-priority 392 300,00          

výnosy dotace obce a města 167 793,00          

výnosy vlastní činnost 44 540 763,00    

výnosy z transferů 14 991,00            

výnosy příštích období 117 091,00          

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 91 414 138,00    

výnosy - dotace mimořádné (COVID) 10 798 808,00    

výnosy - dotace ZK (DVBT) 17 838,00            

VÝNOSY MIMOŘÁDNÉ 10 816 646,00    

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 90 593 343,00    102 230 784,00  

náklady příspěvek zřizovatele pro PO 12 220 000,00    

náklady státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 33 112 400,00    

náklady státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 848 800,00          

náklady státní dotace prostřednictvím ZK-priority 392 300,00          

náklady dotace obce a města 167 793,00          

náklady vlastní činnost 44 485 337,00    

náklady z transferů 14 991,00            

náklady příštích období 117 091,00          

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 91 358 712,00    

náklady - dotace mimořádné (COVID) 10 798 808,00    

náklady - dotace ZK (DVBT) 17 838,00            

NÁKLADY MIMOŘÁDNÉ 10 816 646,00    

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 90 582 999,00    102 175 358,00  

hospodářský výsledek 10 344,00            55 426,00            



 

 

Text rozpočet skutečnost

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 33 112 400,00    

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 848 800,00          

státní dotace prostřednictvím ZK-priority 392 300,00          

Státní dotace prostřednictvím ZK celkem 34 353 500,00    

OON - platy, odvody 33 112 400,00    

OON - platy, odvody 848 800,00          

OON - platy, odvody 392 300,00          

Čerpání státních dotací prostřednictvím ZK celkem 34 353 500,00    



 

 

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 38 561 000,00    38 591 154,00    30 154,00            

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 134 000,00          135 214,00          1 214,00              

příjmy za terénní a ambulantní služby 1 150 000,00      1 182 419,00      32 419,00            

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost 62 000,00            67 520,00            5 520,00              

příjmy od ZP 3 190 000,00      3 655 622,00      465 622,00          

zúčtování fondů 54 000,00            63 309,00            9 309,00              

zúčtování fondů-fakult.činnost 132 000,00          142 066,00          10 066,00            

ostatní příjmy 533 000,00          673 413,00          140 413,00          

ostatní příjmy-fakult.činnost 7 000,00              8 999,00              1 999,00              

výnosy hospodářská činnost 11 000,00            21 047,00            10 047,00            

výnosy vlastní činnost celkem 43 834 000,00    44 540 763,00    706 763,00          

příspěvek zřizovatele pro PO 12 220 000,00    12 220 000,00    -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 33 112 400,00    33 112 400,00    -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 869 700,00          869 700,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-priority 371 400,00          371 400,00          -                        

dotace obce a města 185 843,00          167 793,00          18 050,00-            

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        14 991,00            14 991,00            

výnosy příštích období -                        117 091,00          117 091,00          

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 90 593 343,00    91 414 138,00    820 795,00         

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        10 798 808,00    

výnosy - dotace ZK (DVBT) -                        17 838,00            

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 90 593 343,00    102 230 784,00  

platy a ost.os.výdaje 54 425 499,00    54 357 518,00    67 981,00-            

platy-fakult.činnost+hosp.činnost 250 000,00          275 696,00          25 696,00            

sociální pojištění 12 867 000,00    12 934 702,00    67 702,00            

zdravotní pojištění 4 653 000,00      4 694 055,00      41 055,00            

zákonné pojištění úrazu 230 000,00          235 241,00          5 241,00              

potraviny 5 131 000,00      5 201 472,00      70 472,00            

potraviny-hosp.činnost 7 000,00              6 162,00              838,00-                 

knihy,uč.pomůcky,tisk 8 000,00              7 793,00              207,00-                 

DHINM 551 500,00          444 814,00          106 686,00-          

DHINM-fakult.činnost 51 500,00            45 167,00            6 333,00-              

nákup materiálu 1 616 100,00      1 797 581,00      181 481,00          

nákup materiálu-fakult.činnost 66 000,00            94 111,00            28 111,00            

studená voda 716 000,00          737 703,00          21 703,00            

teplo 2 130 000,00      2 159 167,00      29 167,00            

elektrická energie 2 444 000,00      2 481 096,00      37 096,00            

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost 99 000,00            112 288,00          13 288,00            

pohonné hmoty 101 900,00          99 422,00            2 478,00-              

služby poštovní 14 300,00            14 699,00            399,00                 

služby telekomunikační,radiokomunikační 174 300,00          175 347,00          1 047,00              

služby pen.ústavů,pojištění 113 000,00          183 824,00          70 824,00            

pronájem SW 191 000,00          189 942,00          1 058,00-              

školení 252 000,00          281 270,00          29 270,00            

služby ostatní 829 400,00          1 165 440,00      336 040,00          

služby ostatní-fakult.činnost 32 000,00            37 384,00            5 384,00              

opravy a udržování 462 000,00          453 828,00          8 172,00-              

opravy a udržování-fakult.činnost 8 000,00              8 109,00              109,00                 

cestovné 3 000,00              6 538,00              3 538,00              

reprefond 113 500,00          111 538,00          1 962,00-              

manka a škody -                        4 322,00              4 322,00              

ostatní finanční náklady -                        -                        -                        

odpisy majetku PO 3 043 000,00      3 042 483,00      517,00-                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 90 582 999,00    91 358 712,00    775 713,00         

náklady mimořádné COVID-mzdy -                        5 701 174,00      

náklady mimořádné COVID-odvody -                        1 811 294,00      

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        1 089 411,00      

náklady mimořádné COVID-materiál -                        2 020 102,00      

náklady mimořádné COVID-služby -                        176 827,00          

náklady mimořádné dotace ZK (DVBT) -                        17 838,00            

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 90 582 999,00    102 175 358,00  

hospodářský výsledek 10 344,00            55 426,00            45 082,00            



 

 

 

  



 

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 16 700 000,00    16 652 860,00    47 140,00-            

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 40 000,00            40 160,00            160,00                 

příjmy za terénní a ambulantní služby -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy od ZP 1 082 000,00      1 201 146,00      119 146,00          

zúčtování fondů 38 000,00            39 281,00            1 281,00              

zúčtování fondů-fakult.činnost 90 000,00            91 162,00            1 162,00              

ostatní příjmy 158 000,00          225 840,00          67 840,00            

ostatní příjmy-fakult.činnost -                        -                        -                        

výnosy hospodářská činnost 1 000,00              1 200,00              200,00                 

výnosy vlastní činnost celkem 18 109 000,00    18 251 649,00    142 649,00         

příspěvek zřizovatele pro PO 4 559 000,00      4 559 000,00      -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 12 067 050,00    12 067 050,00    -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 400 400,00          400 400,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-priority -                        -                        -                        

dotace obce a města 26 165,00            26 165,00            -                        

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        -                        -                        

výnosy příštích období -                        50 771,00            50 771,00            

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 35 161 615,00    35 355 035,00    193 420,00         

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        4 714 680,00      

výnosy - dotace ZK (DVBT) -                        6 379,00              

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 35 161 615,00    40 076 094,00    

platy a ost.os.výdaje 20 463 289,00    20 748 623,00    285 334,00          

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        3 657,00              3 657,00              

sociální pojištění 4 788 760,00      4 890 434,00      101 674,00          

zdravotní pojištění 1 737 550,00      1 775 454,00      37 904,00            

zákonné pojištění úrazu 88 000,00            88 595,00            595,00                 

potraviny 2 172 000,00      2 201 876,00      29 876,00            

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk 5 000,00              4 771,00              229,00-                 

DHINM 357 000,00          216 333,00          140 667,00-          

DHINM-fakult.činnost 33 000,00            19 467,00            13 533,00-            

nákup materiálu 673 000,00          872 905,00          199 905,00          

nákup materiálu-náklady př.období -                        17 811,00            17 811,00            

nákup materiálu-fakult.činnost 10 000,00            28 707,00            18 707,00            

studená voda 320 000,00          328 747,00          8 747,00              

teplo 1 061 000,00      1 088 285,00      27 285,00            

elektrická energie 750 000,00          777 431,00          27 431,00            

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        1 200,00              1 200,00              

pohonné hmoty 15 000,00            17 196,00            2 196,00              

služby poštovní 10 000,00            9 867,00              133,00-                 

služby telekomunikační,radiokomunikační 80 000,00            79 153,00            847,00-                 

služby pen.ústavů,pojištění 35 000,00            39 248,00            4 248,00              

pronájem SW 69 000,00            69 224,00            224,00                 

školení 107 000,00          126 982,00          19 982,00            

služby ostatní 368 000,00          549 359,00          181 359,00          

služby ostatní-fakult.činnost 25 000,00            28 988,00            3 988,00              

opravy a udržování 140 000,00          122 452,00          17 548,00-            

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné 1 000,00              2 935,00              1 935,00              

reprefond 50 000,00            50 247,00            247,00                 

manka a škody -                        1 858,00              1 858,00              

ostatní provozní náklady -                        35 934,00            35 934,00            

odpisy majetku PO 1 157 000,00      1 156 979,00      21,00-                    

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 34 515 599,00    35 354 718,00    839 119,00         

náklady mimořádné COVID-mzdy -                        2 452 502,00      

náklady mimořádné COVID-odvody -                        750 087,00          

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        638 886,00          

náklady mimořádné COVID-materiál -                        796 270,00          

náklady mimořádné COVID-služby -                        76 935,00            

náklady mimořádné dotace ZK (DVBT) -                        6 379,00              

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 34 515 599,00    40 075 777,00    

hospodářský výsledek 646 016,00         317,00                 645 699,00-         



 

 

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 871 000,00          864 660,00          6 340,00-              

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 10 000,00            8 900,00              1 100,00-              

příjmy za terénní a ambulantní služby -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost -                        -                        

příjmy od ZP -                        8 112,00              8 112,00              

zúčtování fondů 1 000,00              1 210,00              210,00                 

zúčtování fondů-fakult.činnost 6 000,00              2 740,00              3 260,00-              

ostatní příjmy 10 000,00            15 415,00            5 415,00              

ostatní příjmy-fakult.činnost -                        -                        -                        

výnosy hospodářská činnost -                        -                        -                        

výnosy vlastní činnost celkem 898 000,00         901 037,00         3 037,00              

příspěvek zřizovatele pro PO 267 000,00          267 000,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 1 208 000,00      1 208 000,00      -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby -                        -                        -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-priority -                        -                        -                        

dotace obce a města 19 642,00            19 642,00            -                        

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        -                        -                        

výnosy příštích období -                        -                        -                        

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 2 392 642,00      2 395 679,00      3 037,00              

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        254 251,00          

výnosy - dotace ZK (DVBT) 1 798,00              

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 2 392 642,00      2 651 728,00      

platy a ost.os.výdaje 1 511 999,00      1 567 204,00      55 205,00            

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        10 972,00            10 972,00            

sociální pojištění 359 000,00          374 979,00          15 979,00            

zdravotní pojištění 130 000,00          135 972,00          5 972,00              

zákonné pojištění úrazu 6 000,00              6 784,00              784,00                 

potraviny 127 000,00          128 367,00          1 367,00              

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk -                        127,00                 127,00                 

DHINM 6 000,00              5 937,00              63,00-                    

DHINM-fakult.činnost 1 000,00              602,00                 398,00-                 

nákup materiálu 20 100,00            19 382,00            718,00-                 

nákup materiálu-fakult.činnost 8 000,00              8 307,00              307,00                 

studená voda 10 000,00            10 188,00            188,00                 

teplo 31 000,00            32 268,00            1 268,00              

elektrická energie 25 000,00            25 449,00            449,00                 

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        -                        -                        

pohonné hmoty 900,00                 472,00                 428,00-                 

služby poštovní 300,00                 303,00                 3,00                      

služby telekomunikační,radiokomunikační 1 700,00              1 750,00              50,00                    

služby pen.ústavů,pojištění 1 000,00              755,00                 245,00-                 

pronájem SW 6 000,00              6 288,00              288,00                 

školení 3 000,00              2 818,00              182,00-                 

služby ostatní 10 000,00            13 875,00            3 875,00              

služby ostatní-fakult.činnost -                        896,00                 896,00                 

opravy a udržování 4 000,00              3 625,00              375,00-                 

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné -                        91,00                    91,00                    

reprefond 1 000,00              1 121,00              121,00                 

manka a škody -                        108,00                 108,00                 

ostatní provozní náklady -                        1 111,00              1 111,00              

odpisy majetku PO 35 000,00            34 973,00            27,00-                    

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 2 297 999,00      2 394 724,00      96 725,00            

náklady mimořádné COVID-mzdy -                        164 565,00          

náklady mimořádné COVID-odvody -                        55 624,00            

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        14 788,00            

náklady mimořádné COVID-materiál -                        17 332,00            

náklady mimořádné COVID-služby -                        2 178,00              

náklady mimořádné dotace ZK (DVBT) -                        1 798,00              

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 2 297 999,00      2 651 009,00      

hospodářský výsledek 94 643,00            719,00                 93 924,00-            



 

 

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby -                        -                        -                        

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby 1 150 000,00      1 182 419,00      32 419,00            

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost 62 000,00            67 520,00            5 520,00              

příjmy od ZP -                        -                        -                        

zúčtování fondů 24 000,00            22 665,00            1 335,00-              

zúčtování fondů-fakult.činnost 1 000,00              341,00                 659,00-                 

ostatní příjmy 25 000,00            22 329,00            2 671,00-              

ostatní příjmy-fakult.činnost 6 000,00              2 735,00              3 265,00-              

výnosy hospodářská činnost -                        -                        -                        

výnosy vlastní činnost celkem 1 268 000,00      1 298 009,00      30 009,00            

příspěvek zřizovatele pro PO 417 000,00          417 000,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 2 240 000,00      2 240 000,00      -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby -                        -                        -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-priority 312 200,00          312 200,00          -                        

dotace obce a města 18 050,00            -                        18 050,00-            

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        -                        -                        

výnosy příštích období -                        -                        -                        

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 4 255 250,00      4 267 209,00      11 959,00            

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        314 270,00          

výnosy - dotace ZK (DVBT) -                        -                        

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 4 255 250,00      4 581 479,00      

platy a ost.os.výdaje 3 311 000,00      2 617 146,00      693 854,00-          

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        131 121,00          131 121,00          

sociální pojištění 770 000,00          655 096,00          114 904,00-          

zdravotní pojištění 280 000,00          237 690,00          42 310,00-            

zákonné pojištění úrazu 10 000,00            11 365,00            1 365,00              

potraviny 160 000,00          162 393,00          2 393,00              

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk -                        161,00                 161,00                 

DHINM 1 000,00              499,00                 501,00-                 

DHINM-fakult.činnost 30 000,00            15 342,00            14 658,00-            

nákup materiálu 31 000,00            38 228,00            7 228,00              

nákup materiálu-fakult.činnost 9 000,00              8 818,00              182,00-                 

studená voda 18 000,00            16 078,00            1 922,00-              

teplo 46 000,00            44 097,00            1 903,00-              

elektrická energie 6 000,00              4 791,00              1 209,00-              

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        -                        -                        

pohonné hmoty 74 000,00            72 991,00            1 009,00-              

služby poštovní -                        -                        -                        

služby telekomunikační,radiokomunikační 5 000,00              5 252,00              252,00                 

služby pen.ústavů,pojištění 42 000,00            41 609,00            391,00-                 

pronájem SW 30 000,00            30 052,00            52,00                    

školení 9 000,00              14 721,00            5 721,00              

služby ostatní 40 000,00            45 033,00            5 033,00              

služby ostatní-fakult.činnost -                        -                        -                        

opravy a udržování 34 000,00            51 722,00            17 722,00            

opravy a udržování-fakult.činnost 8 000,00              8 109,00              109,00                 

cestovné 1 000,00              765,00                 235,00-                 

reprefond 3 000,00              3 304,00              304,00                 

manka a škody -                        130,00                 130,00                 

ostatní provozní náklady -                        -                        -                        

odpisy majetku PO 50 000,00            50 122,00            122,00                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 4 968 000,00      4 266 635,00      701 365,00-         

náklady mimořádné COVID-mzdy -                        167 403,00          

náklady mimořádné COVID-odvody -                        56 580,00            

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        30 634,00            

náklady mimořádné COVID-materiál -                        55 931,00            

náklady mimořádné COVID-služby -                        3 722,00              

náklady mimořádné dotace ZK (DVBT) -                        -                        

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 4 968 000,00      4 580 905,00      

hospodářský výsledek 712 750,00-         574,00                 713 324,00         



 

 

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 13 793 000,00    13 779 351,00    13 649,00-            

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 51 000,00            51 034,00            34,00                    

příjmy za terénní a ambulantní služby -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy od ZP 995 000,00          1 227 710,00      232 710,00          

zúčtování fondů 10 000,00            15 295,00            5 295,00              

zúčtování fondů-fakult.činnost 25 000,00            30 491,00            5 491,00              

ostatní příjmy 189 000,00          230 773,00          41 773,00            

ostatní příjmy-fakult.činnost 5 000,00              6 029,00              1 029,00              

výnosy hospodářská činnost 47 000,00            63 743,00            16 743,00            

výnosy vlastní činnost celkem 15 115 000,00    15 404 426,00    289 426,00         

příspěvek zřizovatele pro PO 5 401 000,00      5 401 000,00      -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 9 308 870,00      9 308 870,00      -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 308 800,00          308 800,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-priority -                        -                        -                        

dotace obce a města 59 942,00            59 942,00            -                        

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        14 991,00            14 991,00            

výnosy příštích období -                        63 320,00            63 320,00            

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 30 193 612,00    30 561 349,00    367 737,00         

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        3 663 057,00      

výnosy - dotace ZK (DVBT) -                        6 964,00              

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 30 193 612,00    34 231 370,00    

platy a ost.os.výdaje 17 854 711,00    17 914 963,00    60 252,00            

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        83 582,00            83 582,00            

sociální pojištění 4 200 000,00      4 248 761,00      48 761,00            

zdravotní pojištění 1 520 000,00      1 542 712,00      22 712,00            

zákonné pojištění úrazu 80 000,00            80 243,00            243,00                 

potraviny 1 770 000,00      1 791 441,00      21 441,00            

potraviny-hosp.činnost 7 000,00              6 162,00              838,00-                 

knihy,uč.pomůcky,tisk 2 000,00              1 879,00              121,00-                 

DHINM 135 000,00          170 937,00          35 937,00            

DHINM-fakult.činnost 12 000,00            16 890,00            4 890,00              

nákup materiálu 598 000,00          627 595,00          29 595,00            

nákup materiálu-náklady př.období -                        23 266,00            23 266,00            

nákup materiálu-fakult.činnost 19 000,00            19 126,00            126,00                 

studená voda 245 000,00          255 288,00          10 288,00            

teplo 684 000,00          689 921,00          5 921,00              

elektrická energie 1 103 000,00      1 107 377,00      4 377,00              

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost 60 000,00            65 768,00            5 768,00              

pohonné hmoty 7 000,00              6 846,00              154,00-                 

služby poštovní 3 000,00              3 036,00              36,00                    

služby telekomunikační,radiokomunikační 60 000,00            61 435,00            1 435,00              

služby pen.ústavů,pojištění 23 000,00            25 702,00            2 702,00              

pronájem SW 55 000,00            54 270,00            730,00-                 

školení 95 000,00            93 745,00            1 255,00-              

služby ostatní 253 000,00          346 361,00          93 361,00            

služby ostatní-fakult.činnost 5 000,00              5 030,00              30,00                    

opravy a udržování 190 000,00          183 903,00          6 097,00-              

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné 1 000,00              1 841,00              841,00                 

reprefond 40 000,00            39 015,00            985,00-                 

manka a škody -                        1 469,00              1 469,00              

ostatní provozní náklady -                        18 524,00            18 524,00            

odpisy majetku PO 1 207 000,00      1 207 211,00      211,00                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 30 228 711,00    30 694 299,00    465 588,00         

náklady mimořádné COVID-mzdy -                        1 964 354,00      

náklady mimořádné COVID-odvody -                        627 105,00          

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        441 259,00          

náklady mimořádné COVID-materiál -                        612 219,00          

náklady mimořádné COVID-služby -                        18 120,00            

náklady mimořádné dotace ZK (DVBT) -                        6 964,00              

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 30 228 711,00    34 364 320,00    

hospodářský výsledek 35 099,00-            132 950,00-         97 851,00-            



 

 

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 6 119 000,00      6 228 600,00      109 600,00          

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 1 000,00              1 400,00              400,00                 

příjmy za terénní a ambulantní služby -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy od ZP 1 113 000,00      1 209 479,00      96 479,00            

zúčtování fondů 15 000,00            27 559,00            12 559,00            

zúčtování fondů-fakult.činnost 10 000,00            16 691,00            6 691,00              

ostatní příjmy 50 000,00            63 601,00            13 601,00            

ostatní příjmy-fakult.činnost -                        -                        -                        

výnosy hospodářská činnost -                        -                        -                        

výnosy vlastní činnost celkem 7 308 000,00      7 547 330,00      239 330,00         

příspěvek zřizovatele pro PO 531 000,00          531 000,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 6 342 120,00      6 342 120,00      -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 139 600,00          139 600,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-priority -                        -                        -                        

dotace obce a města 34 753,00            34 753,00            -                        

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        -                        -                        

výnosy příštích období -                        -                        -                        

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 14 355 473,00    14 594 803,00    239 330,00         

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        1 350 638,00      

výnosy - dotace ZK (DVBT) -                        1 798,00              

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 14 355 473,00    15 947 239,00    

platy a ost.os.výdaje 8 749 000,00      8 725 612,00      23 388,00-            

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        1 662,00              1 662,00              

sociální pojištění 2 099 240,00      2 096 035,00      3 205,00-              

zdravotní pojištění 755 450,00          758 983,00          3 533,00              

zákonné pojištění úrazu 34 000,00            34 625,00            625,00                 

potraviny 777 000,00          788 513,00          11 513,00            

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk 1 000,00              776,00                 224,00-                 

DHINM 52 000,00            73 966,00            21 966,00            

DHINM-fakult.činnost 5 000,00              7 405,00              2 405,00              

nákup materiálu 264 000,00          277 183,00          13 183,00            

nákup materiálu-náklady př.období -                        -                        -                        

nákup materiálu-fakult.činnost 8 000,00              7 286,00              714,00-                 

studená voda 110 000,00          113 889,00          3 889,00              

teplo 310 000,00          312 670,00          2 670,00              

elektrická energie 501 000,00          506 001,00          5 001,00              

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        117,00                 117,00                 

pohonné hmoty 3 000,00              2 989,00              11,00-                    

služby poštovní 1 000,00              1 325,00              325,00                 

služby telekomunikační,radiokomunikační 25 000,00            25 304,00            304,00                 

služby pen.ústavů,pojištění 11 000,00            10 072,00            928,00-                 

pronájem SW 24 000,00            23 199,00            801,00-                 

školení 34 000,00            39 012,00            5 012,00              

služby ostatní 108 000,00          149 980,00          41 980,00            

služby ostatní-fakult.činnost 2 000,00              2 216,00              216,00                 

opravy a udržování 84 000,00            80 738,00            3 262,00-              

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné -                        808,00                 808,00                 

reprefond 17 000,00            16 177,00            823,00-                 

manka a škody -                        648,00                 648,00                 

ostatní provozní náklady 8 158,00              8 158,00              

odpisy majetku PO 531 000,00          530 864,00          136,00-                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 14 505 690,00    14 596 213,00    90 523,00            

náklady mimořádné COVID-mzdy -                        682 623,00          

náklady mimořádné COVID-odvody -                        230 727,00          

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        181 911,00          

náklady mimořádné COVID-materiál -                        247 909,00          

náklady mimořádné COVID-služby -                        7 468,00              

náklady mimořádné dotace ZK (DVBT) -                        1 798,00              

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 14 505 690,00    15 948 649,00    

hospodářský výsledek 150 217,00-         1 410,00-              148 807,00         



 

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 843 000,00          820 703,00          22 297,00-            

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 7 000,00              6 300,00              700,00-                 

příjmy za terénní a ambulantní služby -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy od ZP -                        9 174,00              9 174,00              

zúčtování fondů 3 000,00              2 552,00              448,00-                 

zúčtování fondů-fakult.činnost 2 000,00              1 586,00              414,00-                 

ostatní příjmy 16 000,00            20 522,00            4 522,00              

ostatní příjmy-fakult.činnost -                        -                        -                        

výnosy hospodářská činnost -                        -                        -                        

výnosy vlastní činnost celkem 871 000,00         860 837,00         10 163,00-            

příspěvek zřizovatele pro PO 1 035 000,00      1 035 000,00      -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 1 208 000,00      1 208 000,00      -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 20 900,00            20 900,00            -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-priority -                        -                        -                        

dotace obce a města 19 791,00            19 791,00            -                        

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        -                        -                        

výnosy příštích období -                        -                        -                        

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 3 154 691,00      3 144 528,00      10 163,00-            

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        311 098,00          

výnosy - dotace ZK (DVBT) -                        899,00                 

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 3 154 691,00      3 456 525,00      

platy a ost.os.výdaje 2 007 999,00      2 114 879,00      106 880,00          

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        7 315,00              7 315,00              

sociální pojištění 470 000,00          505 138,00          35 138,00            

zdravotní pojištění 170 000,00          183 584,00          13 584,00            

zákonné pojištění úrazu 9 000,00              9 436,00              436,00                 

potraviny 108 000,00          107 326,00          674,00-                 

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk -                        54,00                    54,00                    

DHINM 5 500,00              6 021,00              521,00                 

DHINM-fakult.činnost 500,00                 753,00                 253,00                 

nákup materiálu 25 000,00            22 447,00            2 553,00-              

nákup materiálu-náklady př.období -                        -                        -                        

nákup materiálu-fakult.činnost 4 000,00              5 898,00              1 898,00              

studená voda 11 000,00            11 582,00            582,00                 

teplo 32 000,00            31 800,00            200,00-                 

elektrická energie 51 000,00            51 468,00            468,00                 

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        -                        -                        

pohonné hmoty 1 000,00              220,00                 780,00-                 

služby poštovní -                        136,00                 136,00                 

služby telekomunikační,radiokomunikační 2 000,00              1 749,00              251,00-                 

služby pen.ústavů,pojištění 1 000,00              645,00                 355,00-                 

pronájem SW 6 000,00              6 288,00              288,00                 

školení 3 000,00              2 669,00              331,00-                 

služby ostatní 12 000,00            11 235,00            765,00-                 

služby ostatní-fakult.činnost -                        225,00                 225,00                 

opravy a udržování 9 000,00              7 999,00              1 001,00-              

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné -                        82,00                    82,00                    

reprefond 2 000,00              1 123,00              877,00-                 

manka a škody -                        86,00                    86,00                    

ostatní provozní náklady -                        829,00                 829,00                 

odpisy majetku PO 53 000,00            52 883,00            117,00-                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 2 982 999,00      3 143 870,00      160 871,00         

náklady mimořádné COVID-mzdy -                        209 969,00          

náklady mimořádné COVID-odvody -                        70 713,00            

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        12 545,00            

náklady mimořádné COVID-materiál -                        17 356,00            

náklady mimořádné COVID-služby -                        515,00                 

náklady mimořádné dotace ZK (DVBT) -                        899,00                 

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 2 982 999,00      3 455 867,00      

hospodářský výsledek 171 692,00         658,00                 171 034,00-         



 

 

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby -                        -                        -                        

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby 235 000,00          244 980,00          9 980,00              

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost 25 000,00            27 420,00            2 420,00              

příjmy od ZP -                        -                        -                        

zúčtování fondů -                        676,00                 676,00                 

zúčtování fondů-fakult.činnost -                        2 026,00              2 026,00              

ostatní příjmy 5 000,00              5 372,00              372,00                 

ostatní příjmy-fakult.činnost -                        -                        -                        

výnosy hospodářská činnost -                        -                        -                        

výnosy vlastní činnost celkem 265 000,00         280 474,00         15 474,00            

příspěvek zřizovatele pro PO 10 000,00            10 000,00            -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 738 360,00          738 360,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby -                        -                        -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-priority 59 200,00            59 200,00            -                        

dotace obce a města 7 500,00              7 500,00              -                        

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        -                        -                        

výnosy příštích období -                        -                        -                        

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 1 080 060,00      1 095 534,00      15 474,00            

výnosy - dotace mimořádné (COVID) 190 814,00          

výnosy - dotace ZK (DVBT) -                        

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 1 080 060,00      1 286 348,00      

platy a ost.os.výdaje 778 001,00          699 538,00          78 463,00-            

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        8 110,00              8 110,00              

sociální pojištění 180 000,00          164 259,00          15 741,00-            

zdravotní pojištění 60 000,00            59 660,00            340,00-                 

zákonné pojištění úrazu 3 000,00              3 193,00              193,00                 

potraviny 17 000,00            21 385,00            4 385,00              

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk -                        26,00                    26,00                    

DHINM 1 400,00              1 860,00              460,00                 

DHINM-fakult.činnost -                        50,00                    50,00                    

nákup materiálu 4 500,00              2 004,00              2 496,00-              

nákup materiálu-náklady př.období -                        -                        -                        

nákup materiálu-fakult.činnost 8 000,00              16 305,00            8 305,00              

studená voda 2 000,00              1 931,00              69,00-                    

teplo 5 000,00              5 300,00              300,00                 

elektrická energie 8 000,00              8 578,00              578,00                 

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        -                        -                        

pohonné hmoty 1 000,00              708,00                 292,00-                 

služby poštovní -                        

služby telekomunikační,radiokomunikační 600,00                 735,00                 135,00                 

služby pen.ústavů,pojištění -                        343,00                 343,00                 

pronájem SW 1 000,00              621,00                 379,00-                 

školení 1 000,00              1 323,00              323,00                 

služby ostatní 2 000,00              3 516,00              1 516,00              

služby ostatní-fakult.činnost -                        29,00                    29,00                    

opravy a udržování 1 000,00              3 388,00              2 388,00              

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné -                        16,00                    16,00                    

reprefond 500,00                 551,00                 51,00                    

manka a škody -                        22,00                    22,00                    

ostatní provozní náklady -                        138,00                 138,00                 

odpisy majetku PO 10 000,00            9 451,00              549,00-                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 1 084 001,00      1 013 040,00      70 961,00-            

náklady mimořádné COVID-mzdy -                        59 758,00            

náklady mimořádné COVID-odvody -                        20 199,00            

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        4 110,00              

náklady mimořádné COVID-materiál -                        1 640,00              

náklady mimořádné COVID-služby -                        84,00                    

náklady mimořádné dotace ZK (DVBT) -                        -                        

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 1 084 001,00      1 098 831,00      

hospodářský výsledek 3 941,00-              187 517,00         191 458,00         



 

 

 

 

Doplňková činnost Výnosy Náklady Hosp.výsledek

Hostinská činnost 62 930,00 Kč 62 930,00 Kč 0,00 Kč

Realitní činnost 21 047,00 Kč 20 077,00 Kč 970,00 Kč

Peněžní fondy Stav k 1.1. Tvorba Čerpání Stav k 31.12.

FKSP 997 761 Kč 1 167 924 Kč 910 318 Kč 1 255 367 Kč

Fond odměn 43 276 Kč 4 765 Kč 0 Kč 48 041 Kč

Rezervní fond 913 568 Kč 263 273 Kč 205 375 Kč 971 466 Kč

FRIM viz tabulka níže



 

 

1. Stav k 1.1.2020 4 829 369,00                  

2. Tvorba fondu

 - příděl z odpisů majetku 3 042 483,00                  

- převod z rezervního fondu

- výnos z prodeje vyř.majetku

- investiční dotace zřizovatele

- jiné investiční dotace 

- změna ceny pořízení a účtování

- ostatní zdroje

3. Celkem zdroje fondu investic 7 871 852,00                  

4. Čerpání fondu

- odvod zřizovateli 7 688 720,00                  

- pořízení HIM 106 480,00                      

5. Celkem čerpání fondu investic 7 795 200,00                  

6. Stav k 31.12.2020 76 652,00                        

Vyčíslení hospodářského výsledku

Hlavní Doplňková Celkem

54456,00 970,00 55426,00

Návrh na rozdělení hospodářského výsledku

55426,00 55426,00

Činnost

Hospodářský výsledek PO

Činnost celkem

Převod do fondu odměn



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 



 



 

 



 



 



 



 



 









 





 



 



 



 



 





 



 



 

 



 










